別紙様式３

総広発第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（広告取扱事業者）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　                            愛知県知事

愛知県警察ホームページ広告掲載承認通知書

令和　　年　　月　　日付で申込みのあった広告掲載について、下記のとおり掲載（する・しない）こととしました。
記

広告の概要

１　広告枠１

（1） 広告主　所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

（2） 掲載する広告　　別紙のとおり

（3） リンク先ＵＲＬ　https://

（4） 希望掲載期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（5） 掲載しない場合の理由

２　広告枠２

（1） 広告主　所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

（2） 掲載する広告　　別紙のとおり

（3） リンク先ＵＲＬ　https://

（4） 希望掲載期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（5） 掲載しない場合の理由

担当　愛知県警察本部広報課管理運用係
電話　052-951-1611（内線2174）